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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTICR
{ KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

P Gjirokastér, mé: &/ 09 1 I .

Prot.

YVENDIM

Nr. 04. Dt. 23. 05. 2024

Bazuar né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtuese
n€ Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér” , neni 6, pika 2, germa a,b, KIZ

VENDOSI:

L. Te kérkojé paraprakisht informacion zyrtar nga Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés
Akademike-Administrative dhe Sekretaria mésimore lidhur me numrin e sakté t&
votuesve t€ trupés zgjedhore “Personel Akademik” dhe trupés zgjedhore “Student” t&
ndaré analitikisht sipas Njésive Kryesore, Njésive Bazé dhe programeve mésimore.

Z. P&r (€ garantuar ecuriné normale (& procesit zgjedhor dhe mundésuar né kohé fillimin
¢ procedurave (€ prokurimit (€ fletéve & votimit, informacioni (& pércillet prané zyrés
s¢ Administratorit brenda datés 24. 05.2024
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